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• Röplabda Magyar Kupa-elődöntő 
• Holnap, 17 órakor: 

Medikémia Szeged-Tungsram SC 

A döntőbejutás a tét! 
Holnap az újszegedi Sport-

csarnokban, 17 órai kezdettel 
érdekes röplabda-mérkőzésre 
kerül sor. A Medikémi szá-
rnyai alá került legjobb szegedi 
férfi röplabdázók a Tungsram-
Újpest SC együttesével mér-
kőznek a Magyar Kupa-elő-
döntőben. A Tisza-parti fiúk 
zavartalanul készülhettek az 
összecsapásra, a sérült Csíkos 
Gáboron kívül mindenki Nyári 
Sándor és Nusser Elemér 
edzők rendelkezésére áll. El-
szántak a szegediek, hiszen 

szeretnének a döntőbe kerülni, 
ahol minden valószínűség sze-
rint a nagy rivális Kaposvár 
lenne az ellenfelük, s létrejö-
hetne az álomdöntő röplabdá-
ban. Igaz ehhez még az újpesti 
lámpagyáriaknak is lesz egy-
két szavuk, hiszen a bronzcsa-
tában csak nagy küzdelem árán 
adták meg magukat a szege-
diekkel szemben. Reméljük 
azonban a Medikémia játéko-
sai most képességeikhez mér-
ten, hamar döntésre viszik a 
dolgot. 

Ezüstös birkózók 
A serdülő birkózók kötöttfo-

gású országos bajnokságán há-
rom SZVSE-s fiatal végzett a 
dobogó második fokán. Amel-
lett, hogy valamennyien ezüst-
érmesek lettek, közös vonásuk 
még: mindhárman a 600-as 
szakmunkásképző tanulói és 
Csikós Ferenc az edzőjük. 

A három tehetség közül a 
legnehezebb dolga a 60 kg-ban 
induló Gémes Tibornak volt, 
aki 31 résztvevő között lett 
második. A szakemberek is 
meglepődtek a mostani teljesít-
ményén, hiszen négy tusgyőze-
lem után jutott a fináléba, ahol 
azonban már, mivel nagyon rit-
kázza az edzéseket, elfáradt. A 
legyőzöttek között volt például 
a szabadfogás országos bajno-
ka, az orosházi Kiss Tamás, aki 
képviseli hazánkat a serdülő 
vb-n. 

Rédai Gézának, a + 95 kg-
osok között, nem sikerült meg-
ismételni a szabadfogásban 
elért sikerét. Igaz, döntőbeli 
nagykőrösi ellenfele „mind-
össze" 25 kilóval volt nehe-
zebb, így Géza ügyessége , 
mozgékonysága nem érvénye-
sülhetett. 

A 76 kg-ban induló So-
mogyi Sándor komoly edzés-
munkájának is beért a gyümöl-
cse, aki édesapja és Csikós Fe-
renc edző segítségével roham-
léptekkel fejlődött az utóbbi 
két hónapban. Ha ehhez még 
hozzávesszük, hogy Sanyi a 
sportolás mellett egyszerre két 
iskolát végez, s német nyelv-
vizsgára készül, akkor igazán 
el ismerésméltó az országos 
bajnoki ezüstérme. Ebben a 
súlycsoportban Szép Tamás, 
csakúgy mint szabadban, a kö-
töttfogásban is ötödik lett 

A Kiskun viadalon 160 sza-
badfogású előkészítő- és diák 
A-korcsoportú kötöttfogású bir-
kózó lépett szőnyegre. Az 
SZVSE sportolói a következő 
eredményeket érték el. Előké-
szítő korcsoport. 24 kg: 1. Lip-
pai Zsolt. 26 kg: ...3. Hoffer 
Márk. 28 kg: I. Szögi Zoltán. 
50 kg: ...4. Bite Krisztián. Edző: 
Kiss Ferenc és Pál György. Di-
ák A-kcs. 28 kg: ...5. Konkoly 
Tamás. 30 kg: ...6. ifj. Miklós 
Károly. 32 kg: 1. Horváth And-
rás. 35 kg: I. Szél Tibor. 45 kg: 
1. Dobo József, 2. Varjasi 
István. Edző: Miklós Károly. 

A három ezüstérmes: Somogyi Sándor, Rédai Géza, 
Gémes Tibor (Fotó: Gyenes Kálmán) 

• Az ilyen eseményeknek 
mindig sajátos, pontosabban 
bensőséges hangulatuk van. Az 
elismertek általában feszélyez-
ve érzik magukat, hiszen ők 
ahhoz szoktak, hogy másokat 
ünnepelnek, s nem magukat. 
Most azonban a Pick Klubban 
ők voltak a főszereplők... 

Dr. Serley Sándor 
Ki gondolta volna, mert én 

nem, hogy Sanyi Bácsi az idén 
82 éves lett . Szellemi fr is-
sesége, fiatalos mozgása még 
mindig lehetővé teszi, hogy 
intézze a városi úszószövetség 
ügyeit, ott legyen minden ren-
dezvényen, s ugyanolyan len-
dülettel szervezze a versenye-
ket. Neve az egész megyében, 
megkockáztatom, talán még az 
országban is, ismertté vált. 
Munkehelyéről , a szegedi 
MÁV Igazgatóságról, 1973-
ban búcsúztatták. A nyugdíjas 
évek kezdetétől aztán nem is 
maradt más „szerelme", mint 
az úszás. A sportággal való is-
merettsége azonban jóval ko-
rábbra datálódik. Valamikor, 
1957-ben, Iván fia sportágvá-
lasztása vezette útját a SZUE-
ba, s ez az esemény aztán 
örökre összekötötte életét az 
úszással. Serley doktor az évek 
során összegyúlt rengeteg ta-
pasztalatát versenybírói tanfo-
lyamokon adta tovább. A 
számtalan nagy verseny meg-
szervezése mellett sem feled-
kezett meg a szegedi átlagpol-
gárról, amit az 1979-ben általa 
elindított Sportúszás mindenki-
nek címmel meghirdetett tö-
megsport akció fémjelez. Még 
ma is hatvan embert - 8 éves 
tanulótól a 83 éves nyugalma-
zott tanárig - számlál az a kö-
zösség, amely Sanyi Bácsi 
szervezése kapcsán alakult. 
Tevékenységét már eddig is 

A sportért végzett munkát 
soha nem bánták 

Az Egészséges Szegedért Alapítvány immáron negye-
dik esztendeje, a megyeszékhely sportjának szervezésé-
ben, a mozgásra nevelés érdekében végzett munka elis-
meréseként kitüntetésekről döntött. Vágási Kálmán, a 
Magyar Rádió Szegedi Körzeti Stúdió vezetője, a kurató-
rium elnöke a közelmúltban ünnepélyes keretek között 
két sportembernek nyújtotta át a díjat. 

Ludányi Márton 

„észrevették", amit több kitün-
tetés is bizonyít. 

Dr. Serley Sándor egészsé-
ges optimizmussal átszőtt élet-
szemlélet mi sem bizonyítja 
jobban, mint az ünnepi asztal-
nál megfogalmazott mondata: 

- A várostól kapott támoga-
tás b iz tos l t ja azt, hogy az 
úszás, ez a tipikusan szegedi 
sportág, valamennyiünk óhajá-

Dr. Serley Sándor. (Fotó: 
Nagy László) 

ra és kívánságára tovább fejlő-
dik. 

Kívánjuk, hogy ebben dr. 
Serley Sándornak is legyen ré-
sze, s teljen öröme. 

Ludányi Márton 
Nem hiszem, hogy van Sze-

geden olyan férfi kézilabdás, 
aki így vagy úgy ne kapcso-

lódott volna Ludányi Márton 
testnevelőtanárhoz és a sportág 
el ismert szakemberéhez . A 
sport szinte gyerek korától a 
zsigerébe ivódott, amit kézi-
labdás időszaka és pályavá-
lasztása egyaránt bizonyít. A 
TF elvégzése után a Dózsa 
Görgy Ál ta lános Iskolában 
kezdte pedagógusi pályáját , 
majd egy év után a jelenlegi 
munkehelyére, az Újszegedi 
Gimnáziumba, amelyet később 
Rózsára, majd Csonka Jánosra 
kereszteltek. Ez is bizonyítja 
kitartását a munkehelyéhez, a 
tanulókhoz. 

- A kézilabdázás tudomá-
nyának átplántálásához már a 
kezdettől ragyogó lehetőséget 
kaptam, hiszen értelmes embe-
rekkel, értelmes dolgot tudtam 
megvalósítani, komoly embe-
rekkel komolyan lehetett alkot-
ni. Rendkívül büszke vagyok 
azokra a fiúkra, akik a tanulás, 
egy szakma elsajátítása mellett 
eredményt tudtak felmutatni -
vallja arról a munkáról, ame-
lyet válogatott kézilabdások 
fémjeleznek. Nehéz lenne fel-
sorolni azokat a tanítványokat 
akik 1962-től, az Előrétől 
kezdve, a Volánon és a Pick 
Szegeden keresztül Ludányi 
Marci indított el a sport sike-
reinek útján. 

- Bár pá lyafutásom vége 
felé járok, úgy érzem, van bő-
ven célom, megvalósításához 
lendületem, és végre, az új tor-
nacsarnok átadásával, lehetősé-
gem is - mondta. Kívánjuk, 
hogy így legyen! 

Süli József 

i Vasárnap: 

ll-es rúgó 
verseny 

A FRUCADE üdí tőipar i 
vállalat és az MLSZ közös ren-
dezésében vasárnap Szegeden, 
a Felső Tisza-parti stadionban 
(Etelka sor) rendezik az 
országos 1 l-es rúgó verseny 
Csongrád megyei szakaszát, 
amelyre mindenki nevezhet, 
aki tehetséget érez a büntetők 
végrehajtásához. A versenyt 
három korcsoportban, (14 éve-
sekig, 14-18 évesek, és 18 

éven felüliek) rendezik. Neve-
zési díj nincs, de minden ver-
senyzőnek vásárolnia kell 5 
drb., két l i teres üdí tői ta l t , 
amelynek ára 550 forint. 

A vetélkedőn együtt indul-
nak a női és férfi versenyzők, a 
győztesek és a helyezet tek 
értékes díjakat kapnak, az első 
három helyezett bekerül az or-
szágos döntőbe, ahol az első 
díjként egy Opel Corsa sze-
mélygépkocsit, a helyezettek-
nek pedig többszáz ezer forint 
értékű tárgyjutalomat osztanak 
ki. A szegedi ve té lkedőn, 
amely vasárnap délelőtt 11 
órakor kezdődik, minden női 
résztvevő egy pólót kap. 

• Labdarúgó HBIII. 
• Vasárnap, 17 órakor: Dózsa-Kiskunfélegyháza és Szőreg-Cyomaendrőd 

A végén minden jóra fordul? 
Két sérült, két eltiltott 
a Dózsában 

- Mikor már úgy néz ki, 
hogy sikerül kikászálódnunk a 
„gödörből", akkor mindig beüt 
valami - kesergett Protity Sán-
dor. Idegenben már-már azon a 
szinten játszottunk, amit elvár-
nak tőlünk, de sajnos hazai 
környezetben még nem tudtuk 
meggyőzni közönségünket . 
Gyomaendrődön az elmúlt for-
dulóban olyan jól ment a fiúk-
nak, hogy azt öröm volt nézni. 
Sajnos azonban egyik leggól-
erősebb csatárunk, Váczi Béla 
éppen ezen a találkozón szen-
vedett olyan sérülést, ami bizony-
talané teszi vasárnapi játékát. 

• Szerdán kupameccsen 
Újszentivánon kikaptak. 
- Még ennél is fájóbb, hogy 

Váczi után másik gólvágónk, 
Miklós Zoli is megsérült, lehet, 
hogy ő sem léphet a hét végén 
pályára. 

• Nehéz lesz pótolni őket... 

\ célegyenesbe fordult a küzdelem a labdarúgó NB Hi-
bán is. Már csak három forduló van hátra a befejezésig, így 
ezeket cgv napon, egy időben kell lejátszaniuk a csapatok-
nak. Vasárnap a Szegedi Dózsa a Hunyadi téren a Kiskun-
félegyházát fogadja, míg a Rákóczi SE Szó'regen a Gyoma-
endró'ddel veszi fel a küzdelmet . A találkozók előtt a két 
edzővel, Protity Sándorral (Dózsa) és Antal Péterrel (Sző-
reg) beszélgettünk csapataik esélyeiról. jelenlegi helyzetéről. 

- Így van, s ha ehhez még 
hozzászámítom, hogy Telek és 
Sahin sárgalapos eltiltás miatt 
nem állhat rendelkezésre, akkor 
mindenki megérti, hogy miért 
kesergek. 

• Nem is számít győzelemre? 
- Erről szó sincs. Mi mindig 

a győzelem reményében lépünk 
pályára, miért tennénk ezt most 
másképp? Egyébként Kiskun-
félegyháza ellen van egy kis tör-
leszteni valónk, hiszen az ősszel 
nem a pályán, hanem a zöld 
asztalnál bizonyultak jobbnak... 

• Az összeállítás? 
- Sajnos nem tudom meg-

mondani, csupán annyit, hogy 
az igen szúk keretből azokat ve-
hetem számításba, akik nem sé-
rültek, vagy nincsenek eltiltva... 

Szőregen még él 
a remény 

- Nem értek egyet egyes 
embereknek azon véleményé-
vel, hogy mi már biztos kiesők 
vagyunk - mondotta Antal Pé-
ter, a szőregiek mestere, amikor 
a vasárnapi találkozóról beszél-
gettünk. - Nézzék meg a bajno-
ki táblázatot: Gyomaendrődnek 
és Mezőkovácsházának egy-

aránt csak 21 pontja van, s nem 
lehetetlen, hogy az utolsó három 
fordulóban mi kerekedjünk fel-
ül. Már csak azért sem, mert va-
sárnap mi éppen Gyomaendrő-
döt fogadjuk. 

• Ez tehát azt jelenti, hogy 
meg lesz a győzelem ? 
- Számunkra most már nincs 

más választás. Csak akkor élhet 
tovább a remény, ha győzünk. 

• Ilyen bizakodóak a játé-
kosok is? 
- Ha nem ilyenek lennének, 

nem is foglalkoznék tovább ve-
lük. Sportemberek vagyunk, 
amíg van remény, nem szabad 
feladnunk... 

• Milyen lesz az összeállí-
tás? 
- Pontos csapatot még nem 

tudok adni, de a Bán, Meister, 
Antal, Ganz. Luczás, Aderhardt, 
Bóka, Hűvös L., Sisák, Suhai, 
Széli, Szvétecz, Hűvös G., Len-
gyel, Bereczki összetételű keret-
ből kerül ki a pályára lépő csapat. 

P. Sándor József 

Az SZVSE Gyulán küzd azért, 
hogy ne veszítse el tavaszi veret-
lenségét, a Makó Cegléden, a 
Hódmezővásárhely pedig Oros-
házán lép pályára a bajnoki 
pontokért. 

Szponzor + tehetség = 
sakksiker 

A fenti képlet szerint állt 
össze a gyermeknap alkalmá-
ból egy alkalmi kettős. A má-
jus 27-29. között Visegrádon 
másodszor megrendezett nem-
zetközi gyerekversenyre a sze-
gedi Portál SE ifjú sakkozói 
ugyanis a Szegedtej Rt. támo-
gatásávaljutottak el. 

A 2x1 óra gondolkodási ide-
jű, 9 fordulós versenyen 2 cso-
portban bonyolították le a küz-
delmeket. A kicsiknél (1982 
után születettek) 90-en vettek 
részt, a 14, 16, 20 éveseknél 
összevonva 47 induló volt. A 
verseny színvonalát az orszá-
gos ba jnokokon kívül a 14 
éves világbajnok Malachov és 
a többi orosz sakkozó fémje-
lezte. Végül mindkét csoport-
ban ők végeztek az élen, Ma-
lachov 7,5, Kuznyecov pedig 8 
ponttal. Óriási sikert értek el a 
szegediek is! 

Részletesen: 20 éves fiúk: 1. 
Barát János (Portál SE) 6,5 
pont, 2. Török József 6,5 (egy-
más elleni eredmény döntött), 
3. Czebe Attila 6 (az idei 20 
éves bajnok). 16 éves fiúk: 1. 
Bíró Péter 6,5, 2. Kerek Krisz-
tián 6, 3. Csizmadia László 
(Portál SE) 6 pont. 14 éves lá-
nyok: 1. Póth Júlia 5, 2. Rap-

csák Andrea 5, 3. Viktorova 
Marina 4,5, 4. Barát Anna 4,5 
pont. 12 év alatti fiúk: 1. Kuz-
nyecov Lev 8, 2. Bokros Al-
bert 8, 3. Nagy András 7,5, ... 
5. Pintér György (Portál SE) 6 
pont (döntetlent ért el a győz-
tes Kuznyecovval szemben). 
Szintén a legjobbak közt vég-
zett Dobcsányi Dávid 5,5 pont-
jával. 

Az i-re a pontot is sikerült 
feltennie a csapatnak, ugyanis 
Barát János utolsó 4 partijában 
3,5 pontot, a csapat az utolsó 2 
fordulóban pedig 8 pontot 
gyű j tve a legjobb magyar 
együttesként a 2. helyet sze-
rezte meg. 

Eredmények: 1. Moszkva 
20 p., 2. Szegedi Portál SE 
18,5 p. (Barát J„ Csizmadia L. 
Barát A., Pintér Gy. , Dob-
csányi D.), 3. Barcza-BEAC I. 
18 p. 

A győztes parti részletes le-
írása: Seregélyes Csaba-Barát 
János, 7. forduló: 1. d4 d5 2. 
e4 c6 3. f3 Hd7 4. Hc3 e6 5. 
Fe3 Fb4 6. He2 dxe4 7. fxe4 
Vh4t 8. Hg3 Hgf6 9. Fd3 Hg4 
10. Ff2 (?) Hxf2 11. Kxf2 e5 
(!) 12. a3 Fa5 13. d5 Hf6 14. 
h3 Fb6t 15. Kf3Fg4t 0:1. 

MEDIKiMIA SZEGED-TUNGSRAM 
MAGYAR KUPA 

FÉRFI RÖPLABDAMÉRKÖZÉS 
Vasárnap, 20 óra 

Sportközvetítés 
a T E L I N TV-ben 


